
ZARZĄDZENIE NR D.0210.45.2020 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 08.07.2020 r. 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (tekst jednolity Dz. 

U. 2020 poz. 1070 ) 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr - D – 0121/32/2010 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 17 grudnia 2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju zwanym dalej “Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 4 pkt 1 Regulaminu, po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: „e) świadczenie socjalne z ZFŚS Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego, w związku z koniecznością poniesienia zwiększonych wydatków na organizację wypoczynku w okresie letnim 
2020 w warunkach panującej pandemii COVID 19.” 
 
2. w § 7  Regulaminu, po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „pkt 11 Podstawę do przyznania świadczenia określonego § 
4 pkt 1 lit. e) Regulaminu stanowi pisemny wniosek /załącznik nr 5 do regulaminu/ osoby uprawnionej, o której mowa w §5 
regulaminu. Termin składania wniosków upływa  15 września 2020 r.” 
 
3. Wprowadza się Załącznik nr 5 do Regulaminu: „Wzór wniosku o przyznanie świadczenia socjalnego z ZFŚS Jastrzębskiego 
Zakładu Komunalnego, w związku z koniecznością poniesienia zwiększonych wydatków na organizację wypoczynku w okresie 
letnim 2020 w warunkach panującej pandemii COVID 19.” w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego Zarządzenia. 
 
4. Wprowadza się Załącznik nr 6 do Regulaminu: „Tabela dopłat do świadczenia socjalnego z ZFŚS Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego, w związku z koniecznością poniesienia zwiększonych wydatków na organizację wypoczynku w okresie letnim 
2020 w warunkach panującej pandemii COVID 19.” w brzmieniu, jak w załączeniu do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
W pozostałym zakresie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w 
Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

W UZGODNIENIU:       PRACODAWCA: 

Przewodniczący Organizacja Związkowa      DYREKTOR 
OZ NSZZ „Solidarność”        /-/ inż. Marek Krakowski 

  Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
/-/  Marek Maj 

 
 


